Totum et integrum unum annuum redditum decem librarum usualis

monete hujus regni Scotie in quo dictus Alexander et Joneta Mertein

ejus sponsa debite infeoclati existunt anmratim levandum et percipienclum

ad. duos anni terminos consuetos festa videlicet Penthecostes et Sancti

Martini in hyeme per equales portiones de totis et integris preclictis illis
duobus tenementis terre ante et retro cum singulis suis pertinentiis ut
supra jacentibus seu de aliclua eorundem parte In manibus honorabilis

viri Joannis Blair unius ballivorum dicti burgi sursum reddidit pureque

et simpliciter per fustim et baculum et unum denarium ut moris est

resignavit renunciavit et extradonavit imperpetuum llnacum omnibus

jure titulo et interesse quibuscunque illo in et acl eundem competentibus

In favores ac pro hac nova sasina et infeodatione hereditarea ejusdem

annui redd.itus per dictum ballivum prefato Hugoni Smyth suisque

hereclibus et assignatis quibuscunque hereditarie danda et in debita et

competenti forma prout congruit conficienda secundum tenorem dicte

dispositionis litere litereque procuratorialis in eadem contente Qua

resignatione sic ut premittitur facta debite et legitime per dictum ballivum

admissa et recepta prefatus Joa,nnes Blair bailivus antedictus virtute et

vigore sui off.cii necnon de mandato speciale dicti Joannis Symmer

procuratoris ac resignantis antedicti propriis suis manibus statum et

sasinam hered.itaream pariter et possessionem corporalem actualem et

realem Totius et integri predicti annui redilitus decem librarum usualis

monete predicte annuatim levandi et exigendi ad dictos duos anni

terminos consuetos festa viclelicet Penthecostes et Sancti Martini in
hyeme per equales portiones de totis et integris predictis duobus tene-

mentis terre ante et retro cum singulis suis pertinentiis ut supra jacentibus
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seu ile aliqua eorundem parte memorato Hugoni Smyth personaliter

presenti et pro se suisque heredibus et assignatis acceptantibus per terre

et lapidis fundorum eorundem et unius denarii ut moris est trailitionem
et deliberationem declit tradidit pariter et cum effectu hereditarie deliberavit

secund.um formam et tenorem dicti resignationis litereque dispositionis

prescripte ac litere procuratorialis in eadem contente Tenendi de dicto

supremo d.omino nostro rege more burgali Super quibus omnibus et

singulis premissis prefatus Hugo Smyth a me notario publico subscripto

sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumentum seu plura publica